«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта  2014 года  № 11
О  прекращении права оперативного управления муниципальным  имуществом
        В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 01.11.2013 года № 113 «О реорганизации в форме слияния муниципального бюджетного учреждения культуры «Хлебниковский культурно-спортивный комплекс», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1.Прекратить право оперативного управления муниципальным имуществом, переданного МБУК «Хлебниковский культурно-спортивный комплекс» (прилагается)

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» № 8а от 01.03.2007 года «О передаче муниципального имущества в оперативное управление»

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                      Т.Н.Кибардина

                                                                         Приложение

                                                                              к постановлению администрации

                                                                             муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

                                                                                        от 04.03.2014 года № 11

Перечень  нежилых зданий, на которые прекращено права оперативного управления
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость

в руб.
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь

(кв.м.)

	1.

	Нежилое здание Опаринского сельского дома культуры
	 Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район,

 д.Большое Опарино,

 ул.Советская, д.47
	-
	-
	134,1

	2.

	Нежилое здание  Сукминского  сельского клуба
	 Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район,

 д.Сукма,  ул. Центральная, д.68
	-
	-
	247,6

	3.
	Нежилое  здание Крупинского  сельского дома культуры
	Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район, д. Крупино, ул.Крупино, д.49

	-
	151,4

	4
	Нежилое здание Мосаринского  сельского клуба
	Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район, д. Нижняя Мосара, ул.Нижняя Мосара, д.46

	172,5